

MOKYMŲ TEMOS

Seminaro tema	Lektorius
Socialinių darbuotojų psichikos sveikata ir gerovę stiprinančios intervencijos	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinio darbo ypatumai su demencija sergančiais asmenimis	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Priemonės lengvinančios bendravimą su klientais socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinio darbuotojo pagalbos sau būdai, įveikiant stresą darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Streso ir įtampos valdymas socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinių darbuotojų emocinio atsparumo lavinimas	
Perdegimo prevencija ir jėgų atkūrimas	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Mediacijos metodo taikymas socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Konfliktų su klientu prevencija ir/arba jų įveikimo būdai	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Profesinių teisių ir pareigų dermė socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Asmens suicidinių ketinimų atpažinimas ir pagalbos galimybės	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinio darbo ypatumai, dirbant su asmenimis turinčiais priklausomybių	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Komandinis darbas socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Darbas su socialinę atskirtį patiriančiais asmenimis: emocinis, socialinis ir fizinis saugumas	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Žinių apie negalias gilinimas ir darbo su klientais specifika	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Intervencijos metodai ir jų taikymas darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Derybų įgūdžių ugdymas	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Kaip dirbti su nemotyvuotais klientais: praktinės rekomendacijos socialinių paslaugų teikėjams	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Vaikai su Dauno sindromu	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
ISGP plano pildymo specifika	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Psichologinio aikido taikymas socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Individualios priežiūros darbuotojo kompetencija ir atsakomybė, vertybės ir etika	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Mediacijos metodo taikymas konfliktų valdyme dirbant su senyvo amžiaus žmonėmis	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinio darbo ypatumai dirbant su senyvo amžiaus asmenimis	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Motyvacijos, įsitraukimo ir tarpusavio bendravimo skatinimas socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Perdegimo sindromas socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinio darbuotojo vaidmuo paliatyvios pagalbos komandoje	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinio darbuotojo veiklos kryptys sveikatos priežiūros įstaigose	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Socialinio darbo su vaikais, vaikais su negalia, socialinę riziką patiriančiais vaikais ir be tėvų globos likusiais vaikais specifika	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių lavinimas	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Perdegimo prevencija ir jėgų atkūrimas	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Kokie įrankiai, taikomi socialiniame darbe, įgalina klientus	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Asmens saugumą užtikrinančių sąlygų sudarymas socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Individualios priežiūros darbuotojų pagalba užtikrinant asmens higieną	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Pagalbos teikimas socialinių paslaugų gavėjui ir gavėjų grupėms laisvalaikio veikloje	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Pagalbos poreikio klientui identifikavimas	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Žmogaus teisės ir lygios galimybės socialiniame darbe	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Asmeninio asistento socialinių paslaugų teikimo ypatumai	Dr. Salomėja Karasevičiūtė
Atvejo vadyba: lyderystė, bendradarbiavimas, teisės aktų analizė	Svajonė Rainienė
Žmogaus teisėmis grįstas socialinių paslaugų teikimo modelis	Svajonė Rainienė
Bendradarbiavimas socialiniame darbe: kaip visiems susikalbėti?	Svajonė Rainienė

Senatvė kaip asmens raidos etapas: ką svarbu žinoti socialiniam darbuotojui?	Svajonė Rainienė
Teorinis – praktinis seminaras „Tarpinstitucinis bendradarbiavimas socialiniame darbe“	Svajonė Rainienė
Teorinis – praktinis seminaras „Suaugę alkoholikų vaikai“	Svajonė Rainienė
Teorinis – praktinis seminaras „Socialinio darbo principai su raidos iššūkių patiriančiais vaikais“	Svajonė Rainienė
Teorinis – praktinis seminaras "Ugdomosios dailės ir judesio terapijos metodų taikymas darbui su vaikais"	Edita Vosylienė